
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕМЬЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.09.2023 № 179 

О наставнике за молодым специалистом 

 

 В соответствии со ст. 57 Трудового Кодекса Российской Федерации, Положением о 

наставничестве в МБОУ «Демьяновская СОШ», с целью оказания методической помощи, 

содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов 

 

                                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Ответственным за работу с молодыми специалистами в 2023-2024 учебном году 

назначить Т.О. Зайцеву, заместителя директора по УВР. 

 2. Закрепить на 2023-2024 учебный год Т.Ф. Богданову, учителя высшей 

квалификационной категории, в качестве наставника за молодым педагогом Бересневой 

Кристиной Евгеньевной.  

 3. Наставнику Т.Ф. Богдановой разработать план индивидуального наставничества 

над К.Е. Бересневой до 20.09.2023, осуществлять взаимодействие с наставляемым. 

 4. Молодому специалисту К.Е. Бересневой изучить и использовать опыт 

наставника в работе. 

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Демьяновская СОШ»                                            М.А. Пьянзина 

 

С приказом ознакомлены: 

______________Т.О. Зайцева 

______________Т.Ф. Богданова 

_______________К.Е. Береснева 


		2024-03-13T14:00:24+0700
	Пьянзина Марина Анатольевна




